Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево - Курганский РАЙОН

проект
Муниципальное образование

«МАЛОКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов МАЛОКИРСАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Решение

_______2014 г.                           №
                       с.Малокирсановка
О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Малокирсановского

сельского поселения от 30.03.2010 № 59

«О налоге на имущество физических лиц»

С целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 02.12.2013 г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового Кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц»» Собрание депутатов Малокирсановского  сельского поселения,

:

РЕШИЛО:

1.       Внести следующее изменение в Решение Собрания депутатов Малокирсановского  сельского поселения от 30.03.2010 г. № 59 « О налоге на имущество физических лиц»:

1.1. В пункте 6 слово «ноября» заменить словом «октября».

2.      Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении 1 месяца со дня его официального опубликования и применяется с 01.01.2016 года.

3.  Настоящее решение подлежит применению в порядке предусмотренным статьей 5 Налогового Кодекса РФ, статьей 4 Федерального закона от 02.12.2013 № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового Кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц»».
4. Контроль  за  выполнением решения возложить на  постоянную комиссию     по бюджету, налогам и собственности.

             Глава Малокирсановского

сельского поселения

Д.В.Алборова